
Dziennik Ustaw Nr 84 2167 Poz. 423 i 424 

423 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 13 lipca 1995 r. 

w sprawie zatwierdzenia wysokości ceny minimalnej interwencyjnego skupu trzody chlewnej. 

Na podstawie art. 6 ust. 3 pkt 4 ustawy z dnia 7 czerwca 
1990 r. o utworzeniu Agencji Rynku Rolnego (Dz. U. Nr 39, 
poz. 223) zarządza się, co następuje : 

żywca klasy I, według której będzie realizowany interwencyj­
ny skup trzody chlewnej w okresie do dnia 15 sierpnia 
1995 r. 

§ 1. Zatwierdza się propozycję Rady Agencji Rynku § 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze-
Rolnego dotyczącą wysokości ceny minimalnej - 2,35 zł/kg nia. 

Prezes Rady Ministrów: J. Oleksy 

424 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ZDROWIA I OPIEKI SPOŁECZNEJ 

z dnia 6 lipca 1995 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zasad wynagradzania pracowników publicznych zakładów opieki 
zdrowotnej. 

Na podstawie art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 
1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91, poz. 
408, z 1992 r. Nr 63, poz. 315 i z 1994 r. Nr 121, poz. 591 ) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Zdrowia i Opieki Społe­
cznej z dnia 2 lipca 1992 r. w sprawie zasad wynagradzania 
pracowników publicznych zakładów opieki zdrowotnej (Dz. 
U. Nr 55, poz. 273, z 1993 r. Nr 41, poz. 190, z 1994 r. Nr 21, 
poz. 75, Nr 69, poz. 303 i Nr 125, poz. 614 oraz z 1995 r. Nr 8, 
poz. 42) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 8 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

,,3. Odrębne wynagrodzenie przysługuje za wykony­
wanie zadań poza czasem pracy wynikającym 
z umowy o pracę, z wyjątkiem zadań określonych 
w części I lp. 5, 6, 6a i 21-23 załącznika nr 4 do 
rozporządzenia. Za wykonywanie tych zadań w ra ­
mach czasu pracy przysługuje odrębne wynagro­
dzenie.", 

2) w § 11: 

a) ust. 1 otr~ymuje brzmi~_nie: 

,,1 . Za każdą godzinę pełnienia dyżuru zakładowego 
przysługuje odrębne wynagrodzenie w wysoko­
ści stawki godzinowej nie niższej niż wynikająca 
z wynagrodzenia zasadniczego pracownika.", 

b) dodaje się ust. 1 a w brzmieniu : 

,,1 a. Za każdą godzinę pełnienia dyżuru zakładowe­
go w porze nocnej przysługuje dodatek w wy­
sokości 20% stawki godzinowej ustalonej na 
podstawie ust. 1.", 

3) załącznik nr 1 do rozporządzenia otrzymuje brzmienie 
ustalone w załączniku nr 1 do niniejszego rozporządze­
nia, 

4) załącznik nr 2 do rozporządzenia otrzymuje brzmienie 
ustalone w załączniku nr 2 do niniejszego rozporządze­
nia, 

5) w załączniku nr 3 do rozporządzenia w części I dodaje się 
lp. 6 w brzmieniu: 

6. Zastępczy n i pielęgniarki (położnej) od-
działowej do 20% 
Zastępca kierownika zespołu techników 
medycznych 

6) w załączniku nr 4 do rozporządzen i a: 

a) w części I pod lp. 6a w rubryce 2 skreśla się wyrazy 
"zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy", 

b) w części II : 

- skreśla się ust. 4, 

- ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

,,5. Wynagrodzenie określone pod lp. 6 może być 
przyznane lekarzowi stomatologowi wyko­
nującemu zadania planowej opieki stomato­
logicznej, zatrudnionemu w poradni stoma­
tologicznej dla dzieci i młodzieży szkolnej, 
a także w innych poradniach stomatologicz­
nych, pod warunkiem sprawowania udoku­
mentowanej planowej opieki nad dziećmi 



Dziennik Ustaw Nr 84 - 2168 Poz. 424 

Lp. 

1 

1 

2 

3 

i młodz ieżą w rejonie działania poradni sto ­
matologicznej, w ramach godzin wydzielo ­
nych na opiekę planową . ". 

§ 2. Rozporządzen i e wchodzi w życ ie z dniem ogłosze ­
nia z mocą od dn ia 1 lipca 1995 r., z wyjątk iem przepisu 
§ 1 pkt 2 lit. b) , który wchodzi w życ ie z dniem 1 września 1995 r. 

Minister Zdrowia i Opieki Społecznej : R. J. Żochowski 

Załączni ki do rozporządzen i a Ministra 
Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 6 lipca 
1995 r. (poz. 424) 

Załączn i k nr 1 

TABELA STAWEK WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO 

Kategoria 
Miesięczna kwota w złotych zaszeregowania 

I 245 - 280 
II 250 - 290 
III 255 - 300 
IV 260 - 310 
V 265 - 320 
VI 270 - 340 
VII 275 - 365 
VIII 280-390 
IX 285 - 415 
X 290 - 440 
XI 295-465 
XII 305 - 500 
XIII 315 - 540 
XIV 330 - 580 
XV 355 - 620 
XVI 385 - 660 
XVII 415 - 700 
XVIII 445 - 750 
XIX 475 - 800 
XX 505 - 860 
XXI 535 - 920 
XXII 570 - 980 

Załącznik nr 2 

TABELA ZASZEREGOWANIA STANOWISK PRACY 

I. Pracownicy dz i ał a lności podstawowe j 

Stanowisko Kategoria 
zaszeregowania 

2 3 

Państwowy wojewódzki inspektor sanitarny XXI -- XXII 

Państwowy terenowy (portowy) inspektor sanitarny XX- XXI 
Wojewódzki lekarz kontroli nad orzecznictwem lekarskim 
Zastępca kierownika do spraw lecznictwa w zakładzie o obszarze działania : ogólnokrajowym, 

ponadwojewódzkim lub międzywojewódzkim 
Zastępca kierownika do spraw lecznictwa w zespole zakładów 
Ordynator 
Kierownik apteki zakładowej ze specjalizacją II stopn ia 
Kierownik działu diagnostyki medycznej 

Zastępca kierownika zakładu (jednostki organizacyjnej zespołu zakładów ) XIX- XX 
do spraw lecznictwa nie wymieniony w lp. 2 

Zastępca ordynatora 
Kierownik apteki zakładowej nie wymieniony w lp . 2 
Kierownik: działu nie wymieniony w lp. 2, pracowni i innych komórek organizacyjnych 
Naczelna pielęgniarka w zakładach wymien ionych w lp. 2, w zespole zakładów oraz w za kładzie 

obejmującym opieką ponad 30 tys. osób 

I 

I 
! 

I 
I 

I 
I 




